ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

 “Terra do Pé de Soja Solteiro”
Gabinete do Prefeito

EDITAL n. 10/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TITULOS

O Presidente da Comissão Organizadora, instituída pela Portaria nº 186/2015 torna público,

para conhecimento dos interessados a inclusão no Anexo I do Edital n. 06, de 6 de janeiro de

2016, das inscrições dos candidatos abaixo relacionados, que por erro de processamento

bancário não foram processadas à época, mas devidamente comprovadas posteriormente.

Inscrição Nome Cargo Documento Data
Nascimento

Data
Inscrição

14421 Leonilda do
Prado Leite

Auxiliar de
Serviços
Gerais

699117500
SSP/PR

22/06/1971 24/12/2015

14231 Maria
Aparecida
Balbueno
Piasentin

Agente
Comunitário
de Saúde –
Área Urbana

1699987
SSP/MS

21/06/1988 18/12/2015

12832 Tainá Chaves
Sarmento

Advogada 1626486
SSP/MS

25/01/1989 10/12/2015

Laguna Carapã/MS, 29 de fevereiro de 2016.

MANOEL ANDERSON BEZERRA DE LAVOR

Presidente da Comissão de Concurso Público

PORTARIA Nº 186/2015